
БАРАЊЕ 23-2359 
 

1. Колкав е бројот на лицата кои имаат побарувања во храна? 

2. Дали бројот на овие лица расте или се намалува? 

 
ОДГОВОР 23-2359 

 

1. Лица кои имаат побарувања на храна, според информациите земени од Кол Центар 
Кавадарци, каде што лицата се пријавуваат и запишуваат изнесува 126 лица. 

2. Бројот на овие лица се намалува, според податоците земени од Кол Центар -Кавадарци. 

 


